Директору МКУ «УИЗиЗ»
Е.Я. Сивчук
от________________________
__________________________
__________________________

З А Я В Л Е Н И Е № __________

Прошу предоставить в аренду помещение_________________________________________
____________________________________________________________________________
площадью___________________________________________________________________
для_________________________________________________________________________
                                                                        (вид деятельности)
на срок _____________ с ___________________ до ________________________________
Полное наименование организации______________________________________________
____________________________________________________________________________
Юридический адрес __________________________________________________________
Местонахождение и почтовый адрес_____________________________________________
____________________________________________________________________________
Банковские реквизиты ________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Присвоенные коды  ОКВЭД ____________________ ОКПО ________________________
ИНН / КПП__________________________________________________________________
Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)________________________
Количество организуемых рабочих мест _________________________________________
Ф.И.О. руководителя (полностью) ______________________________________________
____________________________________________________________________________
e-mail______________________________________________________________________
телефон  ____________________________________________________________________

дата подачи заявления ______________________

                                                                              _________________ ( _________________)
                                                                                                         (подпись)

Перечень документов прилагаемых к заявлению:
· Копия устава;
· Копия приказа или протокола собрания учредителей о назначении директора;
· Копия положения о филиале (для филиалов);
· Доверенность на заключение договоров аренды (для филиалов).